Sefior:
Juzgado 055 de Pequeiias Causas y Competencia Muiltiple, Distrito Judicial de

Bogota.

E. S. D.

REFERENCIA : EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A.

DEMANDADO : PULIDO AVENDANO ALFONSO C.C. No. 4265208
RADICADO : 11001400307320190156200

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogota,
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma,
obrando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la
referencia, me dirijo respetuosamente al sefior Juez, de la siguiente manera.

1. En atencion a lo dispuesto en el numeral 1 del articulo 446 del Coédigo General del
Proceso, me permito aportar la liquidacion del crédito con fecha de corte del dia 01 de
junio de 2023, con un valor total de: TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y
TRES MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE
($3.683.057,76).

TT: Pulido Avendana Alfonso CAPITAL ACELERADO: $22.180.965,40
cc: 4265208
TOTAL CUCTAS CAPITAL: S 2.044.472,12
FECHA FINAL DE LIGUIDACION: 1.."':'5_."2':'23
TOTAL INTERES DE PLAZO: $ 1.737.081,85
TASAEFECTIVA ANUAL: 21,005
S pp— TOTAL PRIMASEGURO: 5
SALDD FINAL CAPITAL TOTAL: g 3.629.963,19
SALDD FINAL MORATOTAL: 5 53.094 57

SALDD FINAL 1. REMUNERATORIO: 5 -
SALCD FINAL PRIMA SEGURC: 5 -

SALDD TOTAL FIMAL 5 3.683.057.76

2. Me permito aclararle que el valor que se relaciona en las tablas de liquidacion anexas se
discriminan el capital acelerado, intereses de plazo e intereses moratorios teniendo en
cuenta la tasa de interés pactada por las partes y a lo establecido por su despacho en el
mandamiento de pago.

Anexo:
e Anexo el cuadro de liquidacion correspondiente.

Cordialmente.

CAROLINA ABELLO OTALORA
CC. No. 22.461.911 de Barranquilla
TP. No. 129.978 del C. S. de la J.

ISABEL FAJARDO 01/06/2023 DH 3099



TT: Pulido Avendano Alfonso CAPITAL ACELERADO: $  22.180.965,40 TOTAL ABONOS: $  33.425.651,00 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  3.629.963,19 DH3099
cc: 4265208 TOTAL CUOTAS CAPITAL: S 2.044.472,12 . P. INTERES SALDO FINAL MORA TOTAL: S 53.094,57 2019-01562
P.INTERES MORA P.SEGUROS P.CAPITAL
FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 1/06/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: $  1.737.081,85 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $ -
TASA EFECTIVA ANUAL: 21,00% TOTAL PRIMA SEGURO: $ - $  11.093.094,82 $ - $  1737.081,85 $ 20.595.474,33 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: $ -
TASA E.DIARIA: 0,0522% SALDO TOTAL FINAL $  3.683.057,76
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA | SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
1 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
1|13/03/2019 14/03/2019] 1 |$ 318.013,74 | $ 166,13 | $ -] 262.950,30 | $ 581.130,17 | $ - s 166,13 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 581.130,17 | $ K e K -l -
1|15/03/2019 31/03/2019| 17 |3 318.013,74 | $ 282413 | $ - s 262.950,30 | $ 320.837,87 | $ - |s 2.990,25 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 583.954,29 | $ - s N E N E K -
1|1/04/2019 30/04/2019| 30 |3 318.013,74 | $ 1.983,76 | $ -] 262.950,30 | $ 322.997,50 | $ - s 7.974,01 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 588.938,05 | $ K e K -l -
1|1/05/2019 31/05/2019| 31 |3 318.013,74 | $ 5.149,88 | $ - s 262.950,30 | $ 323.163,62 | $ - |s 13.123,90 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 594.087,94 | $ - s N E N E K -
1|1/06/2019 30/06/2019| 30 |3 318.013,74 | $ 1.983,76 | $ -] 262.950,30 | $ 322.997,50 | $ - s 18.107,66 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 599.071,70 | $ K e K -l -
1|1/07/2019 31/07/2019| 31 |3 318.013,74 | $ 5.149,88 | $ - s 262.950,30 | $ 323.163,62 | $ - |s 23.257,54 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 604.221,58 | $ - s N E N E K -
1|1/08/2019 31/08/2019| 31 |3 318.013,74 | $ 514988 | $ -] 262.950,30 | $ 323.16362 | $ - s 28.407,42 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 609.371,46 | $ K e K -l -
1|1/09/2019 30/09/2019| 30 |3 318.013,74 | $ 4.983,76 | $ - s 262.950,30 | $ 322.997,50 | $ - |s 33.391,18 | $ - s 262.950,30 | $ 318.013,74 | $ 614.355,22 | $ - s N E N E K -
1|1/10/2019 17/10/2019| 17 | $ 318.013,74 | $ 282413 | $ -] 262.950,30 | $ 320.837,87 | $ 600.000,00 | S I E e K 1717935 | $ 17.179,35 | $ 36.215,31 | $ - s 262.950,30 | $ 300.834,39 | $ -
1|18/10/2019 31/10/2019| 14 |3 17.179,35 | $ 125,64 | $ - s - s 17.304,99 | $ 752.000,00 | $ - s N E N E - s - s 125,64 | $ - s N 17.179,35 | $ 734.695,01
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASEL. SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA | SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
2 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
2(13/04/2019 14/04/2019] 1 |$ 280.056,04 | $ 146,30 | $ - s 251.514,36 | $ 531.716,70 | $ - |s 146,30 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 531.716,70 | $ - s N E N E K -
2[15/04/2019 30/04/2019| 16 |3 280.056,04 | $ 2.340,75 | $ -] 251.514,36 | $ 282.396,79 | $ - s 2.487,05 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 534.057,45 | $ K e K -l -
2(1/05/2019 31/05/2019| 31 |3 280.056,04 | $ 453520 | $ - s 251.514,36 | $ 284.591,24 | $ - |s 7.022,25 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 538.592,65 | $ - s N E N E K -
2[1/06/2019 30/06/2019| 30 |3 280.056,04 | $ 1.388,90 | $ -] 251.514,36 | $ 284.444,94 | $ - s 11.411,15 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 542.981,55 | $ K e K -l -
2(1/07/2019 31/07/2019| 31 |3 280.056,04 | $ 453520 | $ - s 251.514,36 | $ 284.591,24 | $ - |s 15.946,35 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 547.516,75 | $ - s N E N E K -
2(1/08/2019 31/08/2019| 31 |3 280.056,04 | $ 1.535,20 | $ -] 251.514,36 | $ 284.591,24 | $ - s 20.481,55 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 552.051,95 | $ K e K -l -
2(1/09/2019 30/09/2019| 30 |3 280.056,04 | $ 88,90 | $ - s 251.514,36 | $ 284.444,94 | $ - |s 24.870,45 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 556.440,85 | $ - s N E N E K -
2[1/10/2019 31/10/2019| 31 |3 280.056,04 | $ 1.535,20 | $ -] 251.514,36 | $ 284.591,24 | $ 734.695,01 | S K e K I E 0,00 | $ 29.405,65 | $ - s 251.514,36 | $ 280.056,04 | $ 173.718,96
3 3 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA | SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
3 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
3[13/05/2019 14/05/2019] 1 | S 283.095,52 | $ 147,88 | $ -] 265.333,21 | $ 548.576,61 | $ - s 147,88 | $ - s 265.333,21 | $ 283.095,52 | $ 548.576,61 | $ K e K -l -
3[15/05/2019 31/05/2019| 17 |3 283.095,52 | $ 2.514,04 | $ - s 265.333,21 | $ 285.609,56 | $ - |s 2.661,92 | $ - s 265.333,21 | $ 283.095,52 | $ 551.090,65 | $ - s N E N E K -
3[1/06/2019 30/06/2019| 30 |3 283.095,52 | $ 1.436,54 | $ -] 26533321 | $ 287.532,06 | $ - s 7.098,46 | $ - s 265.333,21 | $ 283.095,52 | $ 555.527,19 | $ K e K -l -
3(1/07/2019 31/07/2019| 31 |3 283.095,52 | $ 4.584,42 | $ - s 265.333,21 | $ 287.679,94 | $ - |s 11.682,88 | $ - s 265.333,21 | $ 283.095,52 | $ 560.111,61 | $ - s N E N E K -
3[1/08/2019 31/08/2019| 31 |3 283.095,52 | $ 1.584,42 | $ -] 265.333,21 | $ 287.679,94 | $ - s 16.267,30 | $ - s 265.333,21 | $ 283.095,52 | $ 564.696,03 | $ K e K -l -
3(1/09/2019 30/09/2019| 30 |3 283.095,52 | $ 4.436,54 | $ - s 265.33321 | $ 287.532,06 | $ - |s 20.703,84 | $ - s 265.333,21 | $ 283.095,52 | $ 569.132,57 | $ - s N E N E K -
3[1/10/2019 31/10/2019| 31 |3 283.095,52 | $ 1.584,42 | $ - s 265.333,21 | ¢ 287.679,94 | $ 173.718,96 | ¢ s -] 116.902,51 | $ 283.095,52 | $ 399.998,03 | $ 25.288,26 | $ - s 148.430,70 | $ s -
3(1/11/2019 30/11/2019| 30 |3 283.095,52 | $ 4.436,54 | $ - s 116.902,51 | $ 287.532,06 | $ 600.000,00 | $ - s N B - s - s 4.436,54 | $ - s 116.902,51 | $ 283.095,52 | $ 195.565,43
4 4 DETALLE DE LIQUIDACION




DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. “ DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
a DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
4]13/06/2019 14/06/2019 1 | 286.167,99 | $ 149,49 | $ - $ 253.831,60 | $ 540.149,08 | $ - $ 149,49 | $ - $ 253.831,60 | $ 286.167,99 | $ 540.149,08 | S - s - $ - $ - $ -
4]15/06/2019 30/06/2019| 16 | S 286.167,99 | $ 2.391,83 | $ - S 253.831,60 | $ 288.559,82 | $ - $ 2.541,32 | $ - S 253.831,60 | $ 286.167,99 | $ 542.540,91 | $ - s - $ - $ - $ -
4]1/07/2019 31/07/2019| 31 | ¢ 286.167,99 | $ 4.634,18 | $ - $ 253.831,60 | $ 290.802,17 | $ - $ 7.175,50 | $ - $ 253.831,60 | $ 286.167,99 | $ 547.175,09 | S - s - $ - $ - $ -
4]1/08/2019 31/08/2019| 31 | ¢ 286.167,99 | $ 4.634,18 | $ - S 253.831,60 | $ 290.802,17 | $ - $ 11.809,68 | $ - S 253.831,60 | $ 286.167,99 | $ 551.809,27 | ¢ - s - $ - $ - $ -
4]1/09/2019 30/09/2019| 30 | ¢ 286.167,99 | $ 4.484,69 | $ - $ 253.831,60 | $ 290.652,68 | $ - $ 16.294,36 | $ - $ 253.831,60 | $ 286.167,99 | $ 556.293,95 | S - s - $ - $ - $ -
4]1/10/2019 31/10/2019| 31 | ¢ 286.167,99 | $ 4.634,18 | $ - S 253.831,60 | $ 290.802,17 | $ - $ 2092854 | $ - S 253.831,60 | $ 286.167,99 | $ 560.928,13 | ¢ - s - $ - $ - $ -
4|1/11/2019 30/11/2019| 30 | ¢ 286.167,99 | $ 4.484,69 | $ - $ 253.831,60 | $ 290.652,68 | $ 195.565,43 | S N - $ 83.679,39 | $ 286.167,99 | $ 369.847,38 | & 25.413,23 | $ - $ 170.152,21 | $ - $ -
4]1/12/2019 31/12/2019| 31 | ¢ 286.167,99 | $ 4.634,18 | $ - S 83.679,39 | $ 290.802,17 | $ - $ 4.634,18 | $ - S 83.679,39 | $ 286.167,99 | $ 374.481,56 | S - s - $ - $ - $ -
4(1/01/2020 15/01/2020| 15 | S 286.167,99 | $ 224234 | $ - $ 83.679,39 | $ 288.410,33 | $ 600.000,00 | - S - $ - $ - S (0,00)| 5 6.876,52 | $ - $ 83.679,39 | $ 286.167,99 | $ 223.276,10
5 5 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. “ DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
5 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
5|13/07/2019 14/07/2019 1 | 289.273,80 | $ 151,11 | $ - $ 242.324,53 | $ 531.749,44 | $ - $ 151,11 | $ - $ 242.324,53 | $ 289.273,80 | $ 531.749,44 | $ - s - $ - $ - $ -
5]15/07/2019 31/07/2019| 17 | ¢ 289.273,80 | $ 2.568,90 | $ - $ 242.324,53 | $ 291.842,70 | $ - $ 2.720,02 | $ - S 242.324,53 | $ 289.273,80 | $ 534.318,35 | ¢ - s - $ - $ - $ -
5|1/08/2019 31/08/2019| 31 | ¢ 289.273,80 | $ 4.684,47 | $ - $ 242.324,53 | § 293.958,27 | $ - $ 7.404,49 | $ - $ 242.324,53 | $ 289.273,80 | $ 539.002,82 | S - s - $ - $ - $ -
5]1/09/2019 30/09/2019| 30 | ¢ 289.273,80 | $ 453336 | $ - S 242.324,53 | $ 293.807,16 | $ - $ 11.937,85 | $ - S 242.324,53 | $ 289.273,80 | $ 543.536,18 | ¢ - s - $ - $ - $ -
5|1/10/2019 31/10/2019| 31 | ¢ 289.273,80 | $ 4.684,47 | $ - $ 242.324,53 | $ 293.958,27 | $ - $ 16.622,32 | $ - $ 242.324,53 | $ 289.273,80 | $ 548.220,65 | S - s - $ - $ - $ -
5/1/11/2019 30/11/2019| 30 | ¢ 289.273,80 | $ 453336 | $ - S 242.324,53 | $ 293.807,16 | $ - $ 2115568 | $ - S 242.324,53 | $ 289.273,80 | $ 552.754,01 | $ - s - $ - $ - $ -
5|1/12/2019 31/12/2019| 31 | ¢ 289.273,80 | $ 4.684,47 | $ - $ 242.324,53 | § 293.958,27 | $ - $ 25.840,15 | $ - $ 242.324,53 | $ 289.273,80 | $ 557.438,48 | S - s - $ - $ - $ -
5]1/01/2020 15/01/2020f 15 | $ 289.273,80 | $ 2.266,68 | $ - S 242.324,53 | $ 291.540,48 | $ 223.276,10 | S - s - S 47.15527 | $ 289.273,80 | $ 336.429,07 | ¢ 28.106,83 | $ - S 195.169,26 | $ - $ -
5|16/01/2020 31/01/2020| 16 | S 289.273,80 | $ 2.417,79 | $ - $ 47.155,27 | $ 291.691,59 | $ - $ 2.417,79 | $ - $ 47.155,27 | $ 289.273,80 | $ 338.846,86 | S - s - $ - $ - $ -
5]1/02/2020 15/02/2020( 15 | $ 289.273,80 | $ 2.266,68 | $ - S 47.155,27 | $ 291.540,48 | $ 640.000,00 | S - s - $ - $ - s (0,00)| $ 4.684,47 | $ - S 47.15527 | $ 289.273,80 | $ 298.886,46
6 6 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
6 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
6]13/08/2019 14/08/2019 1 | 292.379,61 | $ 152,73 | $ - S 230.817,46 | $ 523.349,80 | $ - $ 152,73 | $ - S 230.817,46 | $ 292.379,61 | $ 523.349,80 | ¢ - s - $ - $ - $ -
6|15/08/2019 31/08/2019| 17 | ¢ 292.379,61 | $ 2.596,49 | $ - $ 230.817,46 | $ 294.976,10 | $ - $ 2.749,22 | $ - $ 230.817,46 | $ 292.379,61 | $ 525.946,29 | $ - s - $ - $ - $ -
6]1/09/2019 30/09/2019| 30 | ¢ 292.379,61 | $ 4.582,03 | $ - S 230.817,46 | $ 296.961,64 | $ - $ 733125 [ $ - S 230.817,46 | $ 292.379,61 | $ 530.528,32 | ¢ - s - $ - $ - $ -
6|1/10/2019 31/10/2019| 31 | ¢ 292.379,61 | $ 4.734,77 | $ - $ 230.817,46 | $ 297.114,38 | $ - $ 12.066,02 | $ - $ 230.817,46 | $ 292.379,61 | $ 535.263,09 | S - s - $ - $ - $ -
6]1/11/2019 30/11/2019| 30 | ¢ 292.379,61 | $ 4.582,03 | $ - S 230.817,46 | $ 296.961,64 | $ - $ 16.648,05 | $ - S 230.817,46 | $ 292.379,61 | $ 539.845,12 | ¢ - s - $ - $ - $ -
6|1/12/2019 31/12/2019| 31 | ¢ 292.379,61 | $ 4.734,77 | $ - $ 230.817,46 | $ 297.114,38 | $ - $ 21.382,82 | $ - $ 230.817,46 | $ 292.379,61 | $ 544.579,89 | S - s - $ - $ - $ -
6]1/01/2020 31/01/2020| 31 | ¢ 292.379,61 | $ 4.734,77 | $ - S 230.817,46 | $ 297.114,38 | $ - $ 26.117,59 | $ - S 230.817,46 | $ 292.379,61 | $ 549.314,66 | S - s - $ - $ - $ -
6]1/02/2020 15/02/2020f 15 | S 292.379,61 | $ 2.291,02 | $ - $ 230.817,46 | $ 294.670,63 | $ 298.886,46 | S - s - $ - $ 252.719,21 | $ 252.719,21 | 28.408,60 | $ - $ 230.817,46 | $ 39.660,40 | $ -
6]16/02/2020 29/02/2020| 14 | S 252.719,21 | $ 1.848,23 | $ - S - s 254.567,44 | $ - $ 1.848,23 | $ - S - S 25271921 | $ 254.567,44 | S - s - $ - $ - $ -
6(1/03/2020 9/03/2020f 9 | 252.719,21 | $ 1.188,15 | $ - $ - S 253.907,36 | $ 620.000,00 | S - S - $ - $ - S - $ 3.036,38 | $ - $ - $ 252.719,21 | $ 364.244,41
7 7 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. “ DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
7 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
7|13/09/2019 14/09/2019 1 | 295.485,42 | $ 154,36 | $ - $ 230.310,39 | $ 525.950,17 | $ - $ 154,36 | $ - $ 230.310,39 | $ 295.485,42 | $ 525.950,17 | $ - s - $ - $ - $ -
7]15/09/2019 30/09/2019| 16 | S 295.485,42 | $ 2.469,71 | $ - S 230.310,39 | $ 297.955,13 | $ - $ 2.624,07 | $ - S 230.310,39 | $ 295.485,42 | $ 528.419,88 | ¢ - s - $ - $ - $ -
7|1/10/2019 31/10/2019| 31 | ¢ 295.485,42 | $ 4.785,06 | $ - $ 230.310,39 | $ 300.270,48 | $ - $ 7.409,13 | $ - $ 230.310,39 | $ 295.485,42 | $ 533.204,94 | S - s - $ - $ - $ -
7]1/11/2019 30/11/2019| 30 | ¢ 295.485,42 | $ 4.630,71 | $ - S 230.310,39 | $ 300.116,13 | $ - $ 12.039,83 | $ - S 230.310,39 | $ 295.485,42 | $ 537.835,64 | ¢ - s - $ - $ - $ -
7|1/12/2019 31/12/2019| 31 | ¢ 295.485,42 | $ 4.785,06 | $ - $ 230.310,39 | $ 300.270,48 | $ - $ 16.824,90 | $ - $ 230.310,39 | $ 295.485,42 | $ 542.620,71 | S - s - $ - $ - $ -




7[1/01/2020 31/01/2020f 31 | S 295.485,42 S - $ 230.310,39 | $ 300.270,48 | $ - S - $ 230.310,39 | $ 295.485,42 | $ 547.405,77 S - $ - $ - $ -
7]1/02/2020 29/02/2020| 29 | S 295.485,42 S - S 230.310,39 | $ 299.961,77 | $ - S - S 230.310,39 | $ 295.485,42 | $ 551.882,12 S - S - S - $ -
7|1/03/2020 9/03/2020f 9 | 295.485,42 S - $ 230.310,39 | $ 296.874,63 | $ 364.244,41 $ - $ - $ 189.026,92 | $ 189.026,92 $ - $ 230.310,39 | $ 106.458,50 | $ -
7]10/03/2020 18/03/2020f 9 | 189.026,92 S - S - s 189.915,62 | §  2.345.000,00 S - S - S - s - S - S - S 189.026,92 | §  2.155.084,38
8 8 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. BASE SEGUROS BASE SUBTOTAL ABONOS SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
3 DIAS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
8]20/09/2019 21/09/2019| 1 |$  22.180.965,40 S - S - |$ 2219255238 $ - S - S - S 2218096540 [ $  22.192.552,38 S - S - S - $ -
822/09/2019 30/09/2019] 9 |S  22.180.965,40 S - $ - $ 2228524822 | $ - S - $ - S 2218096540 | $  22.296.835,20 S - $ - $ - $ -
8]1/10/2019 31/10/2019| 31 | $  22.180.965,40 S - S - |$ 22540.161,79 | $ - S - S - S 2218096540 [ $  22.656.031,60 S - S - S - $ -
8[1/11/2019 30/11/2019] 30 | S  22.180.965,40 S - $ - $ 2252857481 | $ - S - $ - S 2218096540 | $  23.003.641,01 S - $ - $ - $ -
8|1/12/2019 31/12/2019| 31 | $  22.180.965,40 S - S - |$ 22540.161,79 | $ - S - S - S 2218096540 [ $  23.362.837,41 S - S - S - $ -
8[1/01/2020 31/01/2020| 31 | S  22.180.965,40 S - $ - $  22.540.161,79 | $ - S - $ - S 2218096540 | $  23.722.033,80 S - $ - $ - $ -
8]1/02/2020 29/02/2020| 29 | S 22.180.965,40 S - S - |$ 2251698783 | $ - S - S - S 22.180.96540 [ $  24.058.056,23 S - S - S - $ -
8[1/03/2020 18/03/2020( 18 | S  22.180.965,40 S - $ - $  22.389.531,05 | $ 2.155.084,38 S - $ - S 22.111.537,50 | $  22.111.537,50 S - $ - $ 69.427,90 | $ -
8]19/03/2020 31/03/2020| 13 | $  22.111.537,50 S - S - |$  22.261.696,76 | $ - S - S - S 2211153750 [ $ 22.261.696,76 S - S - S - $ -
8[1/04/2020 13/04/2020 13 | S 22.111.537,50 S - $ - $  22.261.696,76 | $ 24.239,00 S - $ - S 22.111.537,50 | $  22.387.617,02 S - $ - $ - $ -
8|14/04/2020 30/04/2020| 17 | $  22.111.537,50 S - S - |$ 22.307.89961 | $ - S - S - S 2211153750 [ $  22.583.979,13 S - S - S - $ -
8[1/05/2020 31/05/2020| 31 | S  22.111.537,50 S - $ - $  22.469.609,58 | $ - S - $ - S 22.111.537,50 | $ 22.942.051,22 S - $ - $ - $ -
8]1/06/2020 3/06/2020( 3 | S 22.111.537,50 S - S - |$ 2214618963 | § 587.797,00 S - S - S 2211153750 [ $  22.388.906,35 S - S - S - $ -
8[4/06/2020 10/06/2020( 7 | S 22.111.537,50 S - $ - $ 2219239248 | $ 600.000,00 S - $ - S 21.869.761,34 | $  21.869.761,34 S - $ - $ 241.776,16 | $ -
8|11/06/2020 30/06/2020| 20 | S  21.869.761,34 S - S - |$ 2209824959 | $ - S - S - S 21.869.761,34 [ $  22.098.249,59 S - S - S - $ -
8(1/07/2020 2/07/2020| 2 |S 21.869.761,34 S - $ - $  21.892.610,16 | $ 585.615,00 S - $ - S 21.535483,41|$  21.535.483,41 S - $ - $ 334.277,93 | $ -
8]3/07/2020 31/07/2020| 29 | $  21.535.483,41 S - S - |$ 21.861.72735|$ - S - S - S 2153548341 $  21.861.727,35 S - S - S - $ -
8[1/08/2020 31/08/2020| 31 | S  21.535.483,41 S - $ - $  21.884.226,93 | $ - S - $ - S 21.535483,41|$  22.210.470,87 S - $ - $ - $ -
8]1/09/2020 14/09/2020| 14 |$  21.535.483,41 S - S - |$  21.692.980,49 | $ 600.000,00 S - S - S 21.53548341$  21.767.967,95 S - S - S - $ -
8|15/09/2020 30/09/2020| 16 |S  21.535.483,41 S - $ - $  21.715.480,07 | $ - S - $ - S 21.535483,41 | $  21.947.964,60 S - $ - $ - $ -
8]1/10/2020 7/10/2020( 7 |$ 21.535.483,41 S - S - |$ 2161423195 | $ 600.000,00 S - S - S 2142671314 | $ 21.426.713,14 S - S - S 108.770,27 | $ -
8(8/10/2020 31/10/2020| 24 |S  21.426.713,14 S - $ - $ 2169534445 | $ - S - $ - S 21.426.713,14 | $  21.695.344,45 S - $ - $ - $ -
8]1/11/2020 6/11/2020( 6 |S 21.426.713,14 S - S - |$ 2149387097 | $ 680.000,00 S - S - S 21.082.502,28 [ $  21.082.502,28 S - S - S 344.210,87 | $ -
8[7/11/2020 30/11/2020| 24 | S  21.082.502,28 S - $ - $  21.346.818,14 | $ - S - $ - S 21.082502,28 | $  21.346.818,14 S - $ - $ - $ -
8|1/12/2020 7/12/2020( 7 | S 21.082.502,28 S - S - |$ 2115959440 | $ 600.000,00 S - S - S 2082391027 [ $  20.823.910,27 S - S - S 258.592,01 | $ -
8[8/12/2020 28/12/2020 21 | $  20.823.910,27 S - $ - $  21.052.349,87 | $ 600.000,00 S - $ - S 20.452.349,87 | $  20.452.349,87 S - $ - $ 371.560,39 | $ -
8]29/12/2020 31/12/2020| 3 | S 20.452.349,87 S - S - |$ 2048440181 | $ - S - S - S 2045234987 [ $  20.484.401,81 S - S - S - $ -
8[1/01/2021 7/01/2021| 7 |S  20.452.349,87 S - $ - $ 2052713773 | $ 700.000,00 S - $ - S 19.859.189,67 | $  19.859.189,67 S - $ - $ 593.160,21 | $ -
8|8/01/2021 31/01/2021| 24 | $ 19.859.189,67 $ - S - |$ 20.108.168,60 | $ - $ - S - S 19.859.189,67 [ $  20.108.168,60 $ - S - S - $ -
